
STANDARD EDITIONEN

*Der Air Cleaner AC-1 der Marke OZONOS wurde über den Produzenten
„Digital Elektronik GmbH“ beim TÜV SÜD zertifiziert und zugelassen. 

HINWEIS: Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen der OZONOS GmbH. 

www.OZONOS.com

AC-1 PRO 
 SPEZIFIKATIONEN & FEATURES

OZON-KONZENTRATION

UV-C BESCHICHTUNG

UV-C LEUCHTE

UV-C LEUCHTE

ANWENDUNG

ABMESSUNG

AUFNAHMELEISTUNG

LUFTDURCHSATZ P.H.

LAUTSTÄRKE

FERNBEDIENUNG

0,210 ppm

Für schnellere Intensivreinigung geeignet

50%

L 400mm / Durchmesser 130mm / 3,2 kg

1 x 8 Watt

14 Watt

37 db

Haltbarkeit: 8.000 Betriebsstunden

ca. 55 m3 ca. 25 m2

mit Zeitschaltfunktion

FARBVARIANTEN OZONOS ART. NR.

OZONOS AC-1 PRO* Schwarz

OZONOS AC-1 PRO* Pop Art Green Forest

OZONOS AC-1 PRO* Silber

OZONOS AC-1 PRO* Pop Art Purple

OZONOS AC-1 PRO* Weiß

OZONOS AC-1 PRO* Camouflage Retro

OZONOS AC-1 PRO* Carbon

OZONOS AC-1 PRO* Pop Art Rainbow

OZONOS AC-1 PRO* Camouflage Pixel 

1020

1071

1021

1072

1022

1073

1075

1070

1074

LIMITIERTE EDITIONEN

SCHWARZ

POP ART RAINBOW

CAMOUFLAGE RETRO

SILBER

POP ART GREEN FOREST

CAMOUFLAGE PIXEL

WEIß

POP ART PURPLE

CARBON

* �Der OZONOS AC-I PLUS und AC-I PRO sind nicht für den 24/7 Einsatz konzipiert, bei dem sich Personen dauerhaft im gleichen Raum aufhalten. Hier empfehlen wir, nicht 
länger als 8 Stunden durchgehend bei Betrieb des Gerätes im Raum zu verweilen. OZONOS AC-I PLUS und AC-I PRO eignen sich besonders für den professionellen Einsatz 
und zur schnelleren und intensiveren Reinigung.




